
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

від 19.12.2019 р. № 2037 

Про внесення змін до рішення сесії №1671 від 18.12.2018р. 

«Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік» 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 

частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

з метою спрямування субвенції з районного бюджету, сесія міської ради, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради 

№1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік», а саме: 

В абзаці першому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2019 рік на суму 200 000 гривень, в тому числі спеціального фонду -       

200 000 гривень згідно додатку 1. 

В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2019 рік на суму 200 000 гривень, в тому числі видатки спеціального 

200 000 гривень (в т.ч. бюджет розвитку – 200 000 гривень)  згідно додатку 3. 

У пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно додатку 5. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

У пункті 6 внести зміни у міжбюджетні трансферти згідно додатку 7. 

 

 



2. Внести зміни та затвердити уточнений річний титульний список 

капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочева на 2019 рік. 

3. Додатки №№1, 3, 5, 6, 7, розрахунок та річний титульний список є 
невід’ємною частиною 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 

інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда). 

Міський голова         Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Розрахунок  

 
 

Спеціальний фонд 
 

Доходи  
 

Код доходів Назва доходів Сума, грн. Примітка 

41053900 
Інші субвенції з 

місцевого 
бюджету 

200 000,00 Субвенція з районного 
бюджету 

ВСЬОГО 
НАДХОДЖЕНЬ 

 
 +200 000,00  

 
Видатки (бюджет розвитку) 

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

0116030 
Організація 
благоустрою 

населених пунктів 
3132 

100 000,00 
 
 
 
 
 
 

+200 000,00 
 

-100 000,00 
 

Розширення смуги 
паркування автомобілів з 
влаштуванням безпечної 
пішохідної зони на вул. 

Бандери Ст. Героя України в 
м.Золочів (капітальний 

ремонт), в т.ч. 
Субвенція районного 

бюджету 
 Кошти міського бюджету 

Всього по 0116030  +100 000,00  

0117461 

Утримання та 
розвиток 

автомобільних доріг 
та дорожньої 

інфраструктури за 
рахунок коштів 

місцевого бюджету 
 

3132 100 000,00 
Капітальний ремонт дороги 
на вул. Бандери Ст. Героя 

України 

Всього по 0117461  +100 000,00  
РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ФОНД (БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ)  + 200 000,00  

 
ВСЬОГО СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ФОНД  

  
+200 000,00 

 

 
 
Завідувач фінансово-господарського відділу - 
головний бухгалтер                       Оксана Лучанко 



Додаток 1
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 19.12.2019р. №2037

(грн.)

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти   200000,00 0,00 200000,00 0,00

41000000 Від органів державного 
управління   200000,00 0,00 200000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 200000,00 0,00 200000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 200000,00 0,00 200000,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ (ТРАСФЕРТИ) 200000,00 0,00 200000,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 200000,00 0,00 200000,00 0,00

Секретар міської ради Сидорович О.

Зміни у доходи міського бюджету м.Золочева на 2019 рік

Код Найменування згідно з 
класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього в т.ч. бюджет 
розвитку



Додаток №3
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 19.12.2019р. №2037

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

01

Апарат (секретаріат) 
місцевої ради (Верховної 
Ради Автономної 
Республіки Крим, обласних, 
Київської та 
Севастопольської міських 
рад, районних рад і рад міст 
обласного та 
республіканського 
Автономної Республіки 
Крим, районного значення, 
селищних, сільс

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

6000 Житлово-комунальне 
господарство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

0116030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

Золочівська міська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

0117461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

Секретар міської ради Сидорович О.М.

Спеціальний фонд

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Загальний фонд
з них

оплата праці
видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього видатки 
споживання

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2019 РІК

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

РАЗОМвидатки 
споживання

видатки 
розвиткуоплата праці



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального 
виконавця, 

найменування бюджетної 
програми/підпрограми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта 
будівництва, вид 

будівельних робіт, у тому 
числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

Рівень 
виконання 
робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду %

Обсяг 
видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямову-
ються на 

будівництво 
обєкта в 

бюджетному 
періоді, 
гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

01
Золочівська міська 

рада Львівської 
області

Розширення смуги 
паркування 

автомобілів з 
влаштуванням 

безпечної пішохідної 
зони на вул. 

Ст.Бандери в 
м.Золочів 

(капітальний ремонт). 

2019 814000 0 100000 100

Субвенція районного 
бюджет у 200000

Кошт и міського 
бюджет у -100000

ВСЬОГО по 
0116030 100000

01 0117471 0490

Утримання та 
розвиток 

автомобільних 
доріг та дорожньої 
інфраструктури за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету

Капітальний ремонт 
дороги на вул. 

Бандери Ст. Героя 
України 

2019 560500 0 100000 100

ВСЬОГО по 
0117471 100000

РАЗОМ БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ 200000

Секретар міської ради О.Сидорович

01 0116030 0620
Організація 

благоустрою 
населених пунктів

Додаток 5 до рішення сесії 
Золочівської міської ради від 
19.12.2019 №2037

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації обєктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами Золочівської міської ради у 2019 році



усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 0116030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

Програма 
реформування та 
розвитку житлово-

комунального 
господарства 

Золочівської міської 
ради Львівської 

області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.зі 
змінами згідно 
рішення сесії 

№2037 від 
19.12.2019

100000 0 100000 100000

01 0117461 7420

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 

бюджету

Програма 
реформування та 
розвитку житлово-

комунального 
господарства 

Золочівської міської 
ради Львівської 

області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.зі 
змінами згідно 
рішення сесії 

№2037 від 
19.12.2019

100000 0 100000 100000

РАЗОМ 200000 0 200000 200000

Секретар ради О. Сидорович

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Зміни у розподіл витрат міського бюджету Золочівської міської ради на реалізацію місцевих програм у 2019 році

Додаток 6 до рішення сесії 
Золочівської міської ради                       
від 19.12.2019 №2037

Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування 
місцевої/регіональної 

програми



Трансферти з інших 
місцевих бюджетів 
спеціальний фонд

Інші субвенції з місцевого 
бюджету

Інші субвенції 
з місцевого 

бюджету

Субвенція з 
місцевого бюджету 

державному 
бюджету на 

виконання програм 
соціально-

економічного 
розвитку регіонів

Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на виконання 
програм соціально-

економічного розвитку 
регіонів

КПК КПК 9770 КПК 9800 КПК 9770 КПК 9800
Районний 
бюджет 200000 200000 0 0 0 0 0

Державний 
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Всього 200000 200000 0 0 0 0 0

Зміни у міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Додаток 7
до рішення сесії Золочівської міської ради

від 19.12.2019р. №2037

Секретар міської ради                                                                                                                                  О.Сидорович

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Трансферти іншим бюджетам

Разом



До рішення сесії від 19.12.2019р. №2037

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Держав-
ний 

бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Кривоноса М. 987600 0 987600 0 987600 0 0 987600 0 0 0

2
Капітальний ремонт дороги від будинку №5 

на вул. Героя України Ст.Бандери по вул. 
Міцкевича у м.Золочів

299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Кука В. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Шевченка Т. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. 
Золочів (заїзд до маленької школи) 191500 0 191500 0 137500 0 54000 191500 0 0 0

6
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля житлового будинку №17 а на 

вул. Січ.Стрільців
21000 0 21000 0 21000 0 0 21000 0 0 0

7
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля житлового будинку №3 а на вул. 
Хмельницького Б.

43900 0 43900 0 43900 0 0 43900 0 0 0

8 Капітальний ремонт вул.Бродівської до 
церкви Св.Софії 227300 0 227300 0 227300 0 0 227300 0 0 0

9 Капітальний ремонт дороги на вул. Бандери 
Ст. Героя України 560500 0 496200 0 396200 0 300000 496200 0 0 0

10 Капітальний ремонт вул.  Івасюка В. 265400 0 265400 0 99400 166000 0 265400 0 0 0

11 Капітальний ремонт вул. Ковалевської С. 299800 0 299800 0 156000 0 143800 299800 0 0 0

12 Капітальний ремонт вул. Джерельної 661800 0 296200 0 296200 0 0 296200 0 0 0

Фактично 
виконано у 
попередні 

періоди

Капітальний ремонт

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№
п/п Назва об’єкту

Кошторисна 
вартість,  

грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.



13 Капітальний ремонт вул. Шевченка дольна 221800 0 221800 0 203500 0 18000 221800 0 0 0

14 Капітальний ремонт вїзду по вул. 
Шашкевича М.,8 48200 0 48200 0 48200 0 0 48200 0 0 0

15
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№5 по вул. Хмельницького 
Б.

150000 0 150000 0 62000 0 88000 150000 0 0 0

16

Забезпечення безпеки руху на дорогах 
житлового кварталу шляхом капітального 

ремонту вулиць І.Котляревського та Неціла 
в м.Золочеві Львівської області. 

Капітальний ремонт 

499981 0 499998 0 499998 200000 0 193900 180000 0 166000

17 Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців у 
м.Золочеві 112000 0 112000 0 0 0 112000 112000 0 0 0

18
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№9 по вул. Хмельницького 
Б. у м.Золочів

218700 0 218700 0 0 0 218700 218700 0 0 0

19 Капітальний ремонт вул. Базарної у 
м.Золочеві 0 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0 0

Всього капітальний ремонт 5408581 0 4998698 0 4077898 366000 954500 4692600 180000 0 166000

20
Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 
м.Золочева

60358356 26990000 5980800 0 3180800 1800000 1000000 3000000 1800000 1000000 180800

Всього реконструкція доріг 60358356 26990000 5980800 0 3180800 1800000 1000000 3000000 1800000 1000000 180800
РАЗОМ 65766937 26990000 10979498 0 7258698 2166000 1954500 7692600 1980000 1000000 346800

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Реконструкція


	рішення зміни
	XLІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
	РІШЕННЯ

	Спеціальний фонд
	Доходи
	Примітка
	Сума, грн.
	Назва доходів
	Код доходів
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	Субвенція з районного бюджету
	200 000,00
	41053900
	ВСЬОГО НАДХОДЖЕНЬ
	+200 000,00
	Видатки (бюджет розвитку)
	Примітка
	Сума, грн.
	КЕКВ
	Назва КПК
	КПК

	додаток 1 доходи
	Лист1

	додаток 3 видатки
	Лист1

	додаток 5 бюджет розвитку зміни
	Лист1

	додаток 6 програми
	Лист1

	Додаток 7 трансферти
	Лист1

	Титульний список капітальний ремонт доріг
	Лист3


